
(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費(上半期分) 1,800,000 1,800,000

令和2年4月28日 （社）静岡経済研究所 1 12,000 1,788,000

令和2年4月28日 振込手数料 2 110 1,787,890

令和2年4月28日 月刊ガバナンス　（株）ギョウセイ 3 12,540 1,775,350

令和2年4月28日 振込手数料 4 440 1,774,910

令和2年4月28日 デイーファイル　イマジン出版 5 60,000 1,714,910

令和2年4月28日 振込手数料 6 660 1,714,250

令和2年4月28日 図書館の学校 7 1,182 1,713,068

令和2年4月28日 振込手数料 8 440 1,712,628

令和2年4月28日 図書館の学校 9 4,736 1,707,892

令和2年4月28日 振込手数料 10 440 1,707,452

令和2年5月7日 文房具 11 14,117 1,693,335

令和2年5月7日 振込手数料 12 110 1,693,225

令和2年5月14日 ホームページ作成 13 49,500 1,643,725

令和2年5月14日 振込手数料 14 330 1,643,395

令和2年5月21日 ひかり利用料（4月分） 15 6,597 1,636,798

令和2年5月22日 日経BP　　　グローカル 16 92,400 1,544,398

令和2年5月22日 振込手数料 17 336 1,544,062

令和2年5月30日 文房具 18 35,155 1,508,907

令和2年6月3日 インターネットプロバイダー（前期） 19 8,543 1,500,364

令和2年6月3日 文房具 20 4,609 1,495,755

令和2年6月10日 文房具 21 55,042 1,440,713

令和2年6月10日 振込手数料 22 330 1,440,383

令和2年6月19日 社）地方議員研究会　　図書 23 30,000 1,410,383

令和2年6月19日 振込手数料 24 660 1,409,723

令和2年6月19日 ひかり利用料（5月分） 25 6,626 1,403,097

令和2年7月6日 コピー使用料　（４，５，６月分） 26 44,765 1,358,332

令和2年7月6日 リソグラフ消耗品関係使用料 27 559 1,357,773

令和2年7月9日 会派レポート印刷・折込代金 28 343,066 1,014,707

令和2年7月9日 振込手数料 29 330 1,014,377

令和2年7月17日 研修会会場使用料 30 1,390 1,012,987

令和2年7月21日 ひかり利用料（6月分） 31 6,703 1,006,284

令和2年7月22日 ホームページ作成 32 55,000 951,284

令和2年7月22日 振込手数料 33 330 950,954

令和2年8月7日 文房具 34 19,430 931,524

令和2年8月7日 振込手数料 35 110 931,414

令和2年8月15日 利息 4 931,418

令和2年8月25日 ひかり利用料（7月分） 36 6,488 924,930

令和2年9月10日 文房具 37 5,225 919,705

令和2年9月10日 振込手数料 38 110 919,595

令和2年9月6日 文房具 39 15,252 904,343

令和2年9月25日 ひかり利用料（8月分） 40 6,486 897,857

差引残高

                令和２年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　志政会　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



令和2年10月2日 コピー使用料　（7,8,9月分） 41 50,456 847,401

令和2年10月26日 ひかり利用料（9月分） 42 6,512 840,889

令和2年10月26日 インターネットプロバイダー　（後期分） 43 8,543 832,346

令和2年10月26日 県要望旅費　（1１名分） 44 25,740 806,606

令和2年11月2日 書籍　　（自然災害への恐怖と備え） 45 25,000 781,606

令和2年11月6日 文房具 46 19,151 762,455

令和2年11月6日 振込手数料 47 110 762,345

令和2年11月18日 文房具 48 24,529 737,816

令和2年11月21日 文房具 48 4,396 733,420

令和2年11月24日 ひかり利用料（10月分） 49 6,503 726,917

令和2年12月1日 ホームページ作成管理料 50 49,500 677,417

令和2年12月1日 振込手数料 51 330 677,087

令和2年12月7日 文房具 52 23,821 653,266

令和2年12月7日 振込手数料 53 110 653,156

令和2年12月3日 文房具 54 3,861 649,295

令和2年12月25日 文房具 55 18,260 631,035

令和2年12月25日 振込手数料 56 110 630,925

令和2年12月24日 ひかり利用料（11月分） 57 6,512 624,413

令和3年1月12日 会派室パソコンウイルスバスター経費 58 5,940 618,473

令和3年1月13日 コピー使用料　（10，11，12月分） 59 44,967 573,506

令和3年1月20日 会派レポート印刷・折込代金 60 342,741 230,765

令和3年1月20日 振込手数料 61 330 230,435

令和3年1月25日 ひかり利用料（12月分） 62 6,538 223,897

令和3年2月11日 文房具 63 20,974 202,923

令和3年2月15日 文房具 63 4,470 198,453

令和3年2月20日 利息 3 198,456

令和3年3月18日 ひかり利用料（1月分） 64 6,158 192,298

令和3年3月25日 ひかり利用料（2月分） 65 5,945 186,353

令和3年3月31日 コピー使用料　（１，２，３月分） 66 29,454 156,899

令和3年3月31日 リソグラフ消耗品関係使用料　（１，２，３月分） 67 133 156,766

令和3年4月20日 ひかり利用料（3月分） 68 6,079 150,687

計 1,649,320 1,800,007 1,390 0 0 237,858 790,307 0 594,025 25,740



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費(前期分） 600,000 600,000

令和2年5月21日 ひかり利用料（4月分） 1 2,719 597,281

令和2年6月3日 インターネット経費（前期分） 2 2,849 594,432

令和2年6月24日 ひかり利用料（5月分） 3 2,761 591,671

令和2年7月2日 コピー代（4～6月分） 4 2,221 589,450

令和2年7月21日 ひかり利用料（6月分） 5 2,789 586,661

令和2年8月12日 プリンターインク代 6 4,334 582,327

令和2年8月15日 預金利息 1 582,328

令和2年8月25日 ひかり利用料（7月分） 7 2,695 579,633

令和2年9月24日 ひかり利用料（8月分） 8 2,677 576,956

令和2年10月1日 コピー代（7～9月分） 9 2,360 574,596

令和2年10月26日 インターネット経費（後期分） 10 2,849 571,747

令和2年10月26日 ひかり利用料（9月分） 11 2,774 568,973

令和2年11月25日 プリンターインク代 12 2,840 566,133

令和2年11月25日 ひかり利用料（10月分） 13 2,686 563,447

令和2年12月22日 ひかり利用料（11月分） 14 2,704 560,743

令和3年1月8日 コピー代（10～12月分） 15 4,612 556,131

令和3年1月12日 パソコンウイルスバスター経費 16 1,980 554,151

令和3年1月25日 ひかり利用料（12月分） 17 2,713 551,438

令和3年1月25日 広報紙の印刷及び新聞折込み料 18 343,491 207,947

令和3年2月13日 預金利息 2 207,949

令和3年2月19日 ひかり利用料（1月分） 19 2,696 205,253

令和3年3月25日 ひかり利用料（2月分） 20 2,802 202,451

令和3年3月31日 コピー代（1～3月分） 21 2,351 200,100

令和3年4月20日 ひかり利用料（3月分） 22 2,705 197,395

計 402,608 600,003 0 0 0 0 343,491 0 59,117 0

差引残高

令和２年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　新磐田　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費（上半期） 600,000 600,000

令和2年4月24日 Dファイル年間購読料 1 60,000 540,000

令和2年5月12日 筆記具代 2 535 539,465

令和2年5月25日 ひかり利用料（４月分） 3 2,732 536,733

令和2年6月1日 プリンターインク 4 10,738 525,995

令和2年6月3日 会派インターネットプロバイダー（前期分） 5 2,849 523,146

令和2年6月23日 ひかり利用料（５月分） 6 2,745 520,401

令和2年6月29日 紙ファイル・テープ 7 5,587 514,814

令和2年7月2日 コピー使用料 8 1,745 513,069

令和2年7月2日 リソグラフ使用料 9 266 512,803

令和2年7月9日 広報用紙代 10 38,500 474,303

令和2年7月21日 ひかり利用料（６月分） 11 2,726 471,577

令和2年7月28日 プリンターインク 12 7,392 464,185

令和2年8月25日 ひかり利用料（７月分） 13 2,684 461,501

令和2年9月7日 プリンターインク 14 5,702 455,799

令和2年9月13日 利息 2 455,801

令和2年9月25日 ひかり利用料（８月分） 15 2,750 453,051

令和2年9月25日 クリアファイル・セロテープ 16 2,686 450,365

令和2年10月12日 コピー使用料 17 3,933 446,432

令和2年10月12日 リソグラフ使用料 18 4,330 442,102

令和2年10月26日 ひかり利用料（９月分） 19 2,704 439,398

令和2年10月26日 会派インターネットプロバイダー（後期分） 20 2,849 436,549

令和2年10月26日 プリンターインク 21 6,758 429,791

令和2年11月24日 ひかり利用料（10月分） 22 2,724 427,067

令和2年12月16日 プリンターインク 23 4,857 422,210

令和2年12月16日 広報用紙代 24 16,830 405,380

令和2年12月22日 ひかり利用料（11月分） 25 3,106 402,274

令和3年1月18日 広報用紙代 26 5,610 396,664

令和3年1月18日 広報用紙代 27 5,610 391,054

令和3年1月18日 コピー使用料 28 3,339 387,715

令和3年1月18日 リソグラフ使用料 29 4,411 383,304

令和3年1月18日 会派室パソコンウイルスバスター経費 30 1,980 381,324

令和3年1月27日 ひかり利用料（12月分） 31 2,737 378,587

令和3年1月27日 広報用紙代 32 11,220 367,367

令和3年2月19日 ひかり利用料（１月分） 33 2,678 364,689

令和3年3月14日 利息 2 364,691

令和3年3月18日 広報用紙代 34 29,664 335,027

令和3年3月24日 USBメモリー 35 4,180 330,847

令和3年3月25日 ひかり利用料（２月分） 36 2,678 328,169

令和3年3月31日 コピー使用料 37 1,155 327,014

令和3年3月31日 リソグラフ使用料 38 6,131 320,883

令和3年4月20日 ひかり利用料（3月分） 39 2,731 318,152

計 281,852 600,004 0 0 0 60,000 107,434 0 114,418 0

差引残高

令和２年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　きずなの会　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費前期（6ヶ月分） 300,000 300,000

令和2年5月25日 ひかり利用料等（R2,4.1～4.30利用分） 1 2,719 297,281

令和2年6月4日 インターネットプロバイダー（前期分） 2 2,849 294,432

令和2年6月22日 ひかり利用料（Ｒ2,5,１～5､31） 3 2,719 291,713

令和2年7月2日 コピー使用料(4月～6月分） 4 2,701 289,012

令和2年7月6日 キャノンインクタンク３個 5 5,040 283,972

令和2年7月21日 ひかり利用料（Ｒ2,6,１～6,30） 6 2,719 281,253

令和2年8月25日 ひかり利用料（Ｒ2,7,１～7,31） 7 2,677 278,576

令和2年9月13日 決算利息 1 278,577

令和2年9月24日 ひかり利用料（Ｒ2,8,１～8,31） 8 2,677 275,900

令和2年10月1日 コピー使用料（7月～9月分） 9 7,333 268,567

令和2年10月26日 ひかり利用料（Ｒ2,9,１～9､30） 10 2,686 265,881

令和2年10月26日 インターネットプロバイダー（後期分） 11 2,849 263,032

令和2年11月24日 ひかり利用料（Ｒ2,10,１～10､31） 12 2,677 260,355

令和2年12月25日 ひかり利用料（Ｒ2,11,１～11､30） 13 2,677 257,678

令和3年1月13日 コピー使用料（10月～12月分） 14 3,713 253,965

令和3年1月13日 パソコンウィルスバスター経費 15 1,980 251,985

令和3年1月25日 ひかり利用料（R１,12,１～12､31） 16 2,677 249,308

令和3年2月17日 市政だよりN0.37磐田新聞堂折込（10000枚） 17 33,000 216,308

令和3年2月17日 市政だよりN0.37博報堂新聞折込（8000枚） 18 26,400 189,908

令和3年2月18日 市政だよりN0.37立石新聞折込（2000枚） 19 6,600 183,308

令和3年2月18日 市政だよりN0.37清水新聞店折込（1500枚） 20 4,950 178,358

令和3年2月18日 市政だよりN0.37寺田新聞店折込（2500枚) 21 8,250 170,108

令和3年2月19日 市政だよりN0.37印刷代（30,000枚） 22 141,900 28,208

令和3年2月19日 ひかり利用料（R3,1,１～1,31） 23 2,678 25,530

令和3年2月24日 市政だよりN0.37鈴木知次店折込（1800枚） 24 5,940 19,590

令和3年3月17日 解約利息 1 19,591

令和3年3月25日 ひかり利用料（R3,2,１～2,28） 25 2,678 16,913

令和3年3月31日 コピー使用料（1月～3月分） 26 3,971 12,942

令和3年4月20日 ひかり利用料（R3,3,１～3,31） 27 2,696 10,246

計 289,756 300,002 0 0 0 0 227,040 0 62,716 0

差引残高

　令和２年度 　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

年 月 日 摘　　　　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費（上半期） 300,000 300,000

令和2年5月13日 会派室　文房具代 1 10,910 289,090

令和2年5月21日 会派室　ひかり利用料(4/1～4/30） 2 2,719 286,371

令和2年6月2日 会派室インターネットプロバイダー(前期分） 3 2,849 283,522

令和2年6月19日 会派室　ひかり利用料(5/1～5/31） 4 2,719 280,803

令和2年7月2日 コピー代(4～6月分) 5 1,619 279,184

令和2年7月2日 リソグラフ使用料(4～6月分) 6 871 278,313

令和2年7月20日 会派室　ひかり利用料(6/1～6/30） 7 2,730 275,583

令和2年8月11日 会派室　文房具代 8 11,382 264,201

令和2年8月15日 利息 1 264,202

令和2年8月21日 会派室　ひかり利用料(7/1～7/31） 9 2,677 261,525

令和2年9月7日 会派室　文房具代 10 4,950 256,575

令和2年9月25日 会派室　ひかり利用料(8/1～8/31） 11 2,677 253,898

令和2年10月1日 コピー代(7～9月分) 12 5,788 248,110

令和2年10月1日 リソグラフ使用料(7～9月分) 13 708 247,402

令和2年10月26日 会派室インターネットプロバイダー(後期分） 14 2,849 244,553

令和2年10月26日 会派室　ひかり利用料(9/1～9/30） 15 2,677 241,876

令和2年11月20日 会派室　ひかり利用料10/1～10/31） 16 2,677 239,199

令和2年12月9日 会派室　文房具代 17 11,165 228,034

令和2年12月22日 会派室　ひかり利用料(11/1～11/30） 18 2,677 225,357

令和3年1月8日 コピー代(10～12月分) 19 3,269 222,088

令和3年1月8日 リソグラフ使用料(10～12月分) 20 1,816 220,272

令和3年1月13日 会派室パソコンウイルスバスター経費 21 1,980 218,292

令和3年1月22日 会派室　ひかり利用料(12/1～12/31） 22 2,677 215,615

令和3年2月2日 会派室　文房具代 23 12,340 203,275

令和3年2月19日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31分） 24 2,678 200,597

令和3年2月20日 利息 1 200,598

令和3年3月23日 会派室　文房具代 25 22,330 178,268

令和3年3月25日 会派室　ひかり利用料(2/1～2/28） 26 2,678 175,590

令和3年3月31日 コピー代(1～3月分) 27 4,868 170,722

令和3年4月20日 会派室　ひかり利用料(3/1～3/31） 28 2,685 168,037

計 131,965 300,002 0 0 0 0 0 0 131,965 0

差引残高

令和２年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　公明党磐田　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

令和2年4月21日 政務活動費（上半期分） 150,000 150,000

令和2年5月21日 ひかり利用料（４月分） 1 2,719 147,281

令和2年6月8日 会派インターネットプロバイダー料金（前期分） 2 2,849 144,432

令和2年6月22日 ひかり利用料（５月分） 3 2,759 141,673

令和2年7月2日 コピー代（４～６月分） 4 14 141,659

令和2年7月21日 ひかり利用料（６月分） 5 2,752 138,907

令和2年8月26日 ひかり利用料（７月分） 6 2,677 136,230

令和2年9月24日 ひかり利用料（８月分） 7 2,690 133,540

令和2年10月26日 会派インターネットプロバイダー料金（後期分） 8 2,849 130,691

令和2年10月26日 ひかり利用料（９月分） 9 2,691 128,000

令和2年12月4日 ひかり利用料（10月分） 10 2,697 125,303

令和2年12月28日 ひかり利用料（11月分） 11 2,677 122,626

令和3年1月13日 会派室パソコンウイルスバスター 12 1,980 120,646

令和3年1月13日 コピー代（10～12月分） 13 72 120,574

令和3年1月26日 ひかり利用料（12月分） 14 2,677 117,897

令和3年2月19日 ひかり利用料（１月分） 15 2,678 115,219

令和3年3月25日 ひかり利用料（２月分） 16 2,678 112,541

令和3年3月31日 コピー代（1～3月分） 17 11 112,530

令和3年4月20日 ひかり利用料（3月分） 18 2,678 109,852

計 40,148 150,000 0 0 0 0 0 0 40,148 0

差引残高

                令和２年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　社民・明るい暮らしの会　）

年 月 日 摘　   　要
領収
書№ 収　入

支　　　　　　出


